realizzazione dell’opera nel suo complesso da parte del medesimo operatore economico. 

4. IMPORTO A BASE DI GARA 

4.1. IMPORTO A BASE DI GARA E CCNL: 

Agli effetti dell’art. 14, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023, il valore massimo stimato dell’appalto è pari a euro 
432.410,84 (quattrocentotrentaduemilaquattrocentodieci/84), così suddivisi: 

- Importo lavori: euro 418.860,84 di cui euro 76.632,39 per costi della manodopera; 
- Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta: euro 13.550,00.  

Gli importi sopra indicati sono al netto di IVA. 
I costi della manodopera sono scorporati ai sensi dell’art.